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WWE 2K15

Cena 25,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0650

Producent Brak

Opis produktu
  

WWE 2K15 to kolejna edycja popularnej gry sportowej, poświęconej kontrowersyjnej lecz szalenie widowiskowej dyscyplinie,
jaką jest wrestling. Seria została zapoczątkowana jeszcze w 2002 roku grą WWE Raw, a jej wydawcą była przez długie lata
firma THQ. Po jej bankructwie, prawa do marki przejął w 2013 roku koncern Take-Two Interactive, przekazując kolejne części
cyklu w ręce 2K Games. Efektem tej współpracy jest m.in. także nowa odsłona serii, opracowana wspólnie przez autorów
poprzednich odsłon – studio Yuke’s oraz znaną z innej flagowej serii Take Two, NBA 2K, ekipę Visual Concepts.

Pod względem technicznym, produkcja stanowi kompilację sprawdzonych rozwiązań z poprzednich części cyklu,
wzbogaconych szeregiem ulepszeń na gruncie realizmu i grywalności. Po raz kolejny możemy więc poprowadzić do walki
swojego ulubionego zapaśnika, wybierając z szerokiego wachlarza obecnych i legendarnych gwiazd wrestlingu, na czele z
firmującym nową odsłonę gry Johnem Ceną. Dzięki modyfikacji systemu sterowania, kontrolowane przez nas postaci
dysponują teraz nieco szerszym wachlarzem ciosów, wyprowadzanych w bardziej intuicyjny sposób. Za sprawą ulepszonej
animacji oraz nowej technologii motion-capture, ich ruchy są także bardziej realistyczne, niż w poprzednich odsłonach cyklu.
W WWE 2K15 do znanych nam już trybów rywalizacji jedno- i wieloosobowej, dołączyły także zupełnie nowe warianty zabawy.

Dzięki współpracy ze studiem Visual Concepts, możliwe stało się wykorzystanie wielu nowoczesnych rozwiązań,
zastosowanych m.in. w NBA 2K15 - począwszy od usprawnień warstwy graficznej i lepszych efektów świetlnych, po dostępne
tylko dla posiadaczy PC i konsol ósmej generacji wiernie odwzorowane twarze oraz sylwetki zawodników. Całość zrealizowana
jest w tradycyjnym dla serii stylu, przypominającym transmisje telewizyjne, zaś naszym zmaganiom towarzyszy profesjonalny
komentarz, na który złożyło się pięciokrotnie więcej kwestii niż w poprzedniej odsłonie gry.
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